
22Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.694

18 (75782) OVIDREL 250MCG SOLUÇÃO 
INJETÁVEL X 0,5ML Nome Comercial: 
OVIDREL 250MCG EMBALAGEM: CX 
C/ 01 Marca: MERCK Nr. Registro MS: 
1008903760054 Procedência: ITÁLIA

UN 24 250,78 6.018,72

19 (81375) PRADAXA 110MG COMPRIMIDO 
Nome Comercial: PRADAXA 110MG 
EMBALAGEM: CX C/ 30 COMP Marca: 
BOEHRINGER Nr. Registro MS: 
1036701600061 Procedência: ALEMANHA

UN 4.860 2,80 13.608,00

20 (75786) PERGOVERIS 150UI/75UI PO 
LIOFILIZADO X 1ML Nome Comercial: 
PERGOVERIS 150UI EMBALAGEM: CX 
C/ 01 Marca: MERCK Nr. Registro MS: 
1008903600014 Procedência: SUIÇA

UN 24 226,17 5.428,08

22 (74053) PURAN T4 75MCG COMPRIMIDO 
Nome Comercial: PURAN T-4 75MG 
EMBALAGEM: CX C/ 30 Marca: SANOFI Nr. 
Registro MS: 1832603530030 Procedência: 
BRASIL

UN 720 0,28 201,60

26 (82317) SOLIQUA 100UI/ML + 0,033MG/
ML SOLUÇÃO INJETÁVEL X 3ML Nome 
Comercial: SOLIQUA 100UI/ML EMBALAGEM: 
CX C/01 CAN Marca: SANOFI Nr. Registro 
MS: 1832603930047 Procedência: 
ALEMANHA

UN 96 103,41 9.927,36

27 (80582) NOME COMERCIAL: TRILEPTAL 600 
MG PRINCÍPIO ATIVO: OXCARBAZEPINA 
APRESENTAÇÃO: 600 MG COM REV CT BL 
AL PLAS TRANS X 60 RMS: 1006800460191 
VALIDADE: 36 MESES PROCEDÊNCIA: 
ITÁLIA FABRICANTE: NOVARTIS FARMA 
S.P.A. / NOVARTIS

UN 2.700 3,45 9.315,00

VALOR TOTAL R$ 81.756,24​
Itens Desertos: 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 17, 21, 23, 24, 25, 28, 29.
Vigência: A Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses contados da publicação deste extrato no D.O.E./GO.
Normas Regulamentares: nº 17.928/2012, Lei Estadual nº 20.489/2019, Lei Estadual nº 19.754/2017, Decreto Estadual nº 7.437/2011, Decreto 
Estadual nº 9.666/2020, Decreto Estadual nº 7.425/2011, Lei Complementar Estadual nº 117/2015,  Lei nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, 
aplicando-se, subsidiariamente, o Decreto Federal nº 10.024/2019, o Decreto Federal nº 7.746/2012, o Decreto Federal nº 7892/2013,  a Lei 
Complementar Federal n° 123/2006, a Lei Federal nº 11.488/2007, o Decreto Federal n° 8.538/2015, e demais normas vigentes à matéria.
Informações: Avenida SC-1, nº 299, Parque Santa Cruz, Goiânia/GO, Fone: (62) 3201-3840/ 3201-3800.
Gerência de Compras Governamentais / GCG/ SGI- SES-GO
<#ABC#272426#22#321369/>

Protocolo 272426

Secretaria de Estado da Economia
<#ABC#272453#22#321406>

                                             RESOLUÇÃO Nº 32, DE 10 DE DEZEMBRO 
DE 2021

Altera as cotas da Secretaria de Estado da 
Retomada - SER.

A Câmara de Gestão de Gastos, no uso das atribuições que 
lhe confere o Decreto nº 9.660, de 6 de maio de 2020, especialmente 
com base no inciso I, § 2º, do art. 13 desta norma, e ainda conforme 
previsto Art. 7º, do Decreto nº 9.737, de 27 de outubro de 2020, 
resolve:

Art. 1º  Alterar a cota semestral de diárias da Secretaria de 
Estado da Retomada - SER, conforme Anexo I desta resolução.

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data da publicação.

ALEXANDRE DEMARTINI RODRIGUES
Secretaria de Estado da Administração - SEAD

LILIAN CANDIDA NUNES DE MACEDO FELIPE
Procuradoria-Geral do Estado - PGE

FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretaria de Estado da Economia

ADRIANA COSTA SOARES
Secretaria de Estado da Casa Civil

STELLA HUSNI FRANCO
Controladoria-Geral do Estado - CGE

ANEXO I

ÓRGÃO DIÁRIAS PASSAGEM HOSPEDAGEM

PROPOSTA 
DE LIMITE 

SEMESTRAL 
2021

PROPOSTA 
DE LIMITE 

SEMESTRAL 
2021

PROPOSTA 
DE LIMITE 

SEMESTRAL 
2021

SER
R$ 158.608,98                  

R$ 9.575,00 R$ 7.250,00  

TOTAL R$ 158.608,98 R$ 9.575,00 R$ 7.250,00

<#ABC#272453#22#321406/>

Protocolo 272453
<#ABC#272339#22#321260>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

INTIMAÇÃO Nº 894 / 2021 GGDP- 05542
Cientificação de ato processual, em 
atendimento às determinações do artigos 
3°, inciso II, e 26 da Lei Estadual n° 
13.800, de 18 de janeiro de 2001.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ff5d7ab0


